[image: GERB_A_SAKH]
МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.07.2024  № 2
г. Александровск-Сахалинский

	Об отмене постановления мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 22.07.2024 № 1 «О назначении публичных слушаний по вопросу об изменении статуса городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с наделением его статусом муниципального округа»

 [image: ]

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Отменить постановление мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.07.2024 № 1 «О назначении публичных слушаний по вопросу об изменении статуса городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с наделением его статусом муниципального округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                В.И. Антонюкяет:

1.	Провести на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» публичные слушания по вопросу об изменение статуса городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с наделением его статусом муниципального округа.
2.	Определить датой и местом проведения публичных слушаний 26 августа 2024 года 12.00 часов, административное здание по адресу: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 7, малый зал.
3.	Назначить организатором публичных слушаний по вопросу об изменение статуса городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с наделением его статусом муниципального округа юридический отдел администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4.	Установить, что предложения по вопросу об изменении статуса городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с наделением его статусом муниципального округа принимаются в срок до 26 августа 2024 года по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7, каб. № 301, по электронному адресу: aleksandrovsk@sakhalin.gov.ru (справки по телефону: 8(4243)4 25-55, 4-23-64).

image1.jpeg

image2.wmf